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North Macedonia

12-077065/21-000

15/08/2024 00:00:00

04/03/2025 00:00:00

2106909200************

Основни правила 1 и 6 за примена на Царинската Номенклатура, 
Забелешка 1 (а) од глава 30, наименувание за тарифен број 2106 и 
тарифен подброј 2106 90 92 00 и Коментар за ХС за тар. број 2106.

Македонски

Customs Administration Republic of North Macedonia
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BTI Details Report



National Keywords

Пробиотик капки наменети, за употреба кај доенчиња и мали деца од 1 
месец до 3 години, наменети за поддршка на гастроинтестиналното 
здравје. Капките се без вкус и може да се додадат во млеко, мајчино млеко 
или адаптирано млеко, или да се нанесат директно на цуцла, лажица или 
на јазикот од бебето. Производот е маслена суспензија спакувана во 
стаклено шишенце од 126 капки или 8,6 ml, што содржи сончогледово 
масло 949 mg, витамин Е 0,19 mg, сахароза 12 мг, малтодекстрин 7 мг, 
натриум аскоробат 5 мг, лимонска киселина и Bifidobacterium animals subsp. 
lactis (BB-12®) 27 mg (односно 1 милијарда CFU во 6 капки).
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